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ZAB.0022.31.2020 

 

Protokół nr 97/20 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 15 lipca 2020 r.  
 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 12
10 

otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu 

oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 96/20 z dnia 3 lipca 2020 r.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia drugiego 

przetargu na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Włocławskiego.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie założenia Technikum 

w Kowalu i włączenia go do Zespołu Szkół w Kowalu. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Włocławskiego. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Brześć 

Kujawski prowadzenia zadania publicznego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego dotyczącego organizacji Dożynek Powiatowych 2020. 

7. Ustalenie stawki wynagrodzenia dla ekspertów za udział w komisji egzaminacyjnej. 

8. Wstępne rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zasad 

i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków.  

9. Przyjęcie informacji Zarządu Powiatu o realizacji w 2019 roku programów 

finansowanych ze środków pozabudżetowych i ich efektów rzeczowych związanych 

z aktywizacją bezrobotnych i ograniczeniem bezrobocia. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały Rady 

Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 

rok 2020. 

11. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg 

we Włocławku zs. w Jarantowicach na 2020 r. 

12. Sprawy różne. 

13. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu jednogłośnie przyjął Protokół nr 96/20 z dnia 3 lipca 2020 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Elżbieta Polak – kierownik Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Ewidencji Gruntów i Budynków w Wydziale Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. Poinformowała członków Zarządu, Uchwałą Nr 225/20 z dnia 13 marca 
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2020r. Zarząd Powiatu we Włocławku przeznaczył do sprzedaży w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości dotychczas będące w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. 

Władysława Reymonta w Chodczu, tj. nieruchomość oznaczoną numerem działki 371 o pow. 

0,0480 ha, położoną w obrębie Miasto Chodecz, jednostka ewidencyjna Chodecz – Miasto, 

stanowiącą własność Powiatu Włocławskiego, nieruchomość oznaczoną numerami działek: 

148/5 o pow. 0,0473 ha, 149/5 o pow. 0,1138 ha i 149/7 o pow. 0,0026 ha, położoną 

w obrębie Miasto Chodecz, jednostka ewidencyjna Chodecz – Miasto, stanowiącą własność 

Powiatu Włocławskiego, zabudowaną budynkiem o funkcji: oświaty, nauki i kultury oraz 

sportowe. Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego we Włocławku począwszy  

od dnia 17 marca 2020 r. został wywieszony na okres 21 dni wykaz przedmiotowej 

nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży. Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości właściwy organ zbywając nieruchomość, oprócz ceny, 

ustala również wysokość wadium, jego formę oraz wyznacza członków komisji przetargowej 

w składzie od 3 do 7 osób, spośród osób dających rękojmię rzetelnego przeprowadzenia 

i rozstrzygnięcia przetargu. Zgodnie z § 6 ust. 4 ww. rozporządzenia w przypadku przetargu 

na zbycie nieruchomości, której cena wywoławcza jest wyższa niż równowartość 10 000 

euro, wyciąg z ogłoszenia o przetargu zamieszcza się w prasie o zasięgu obejmującym 

co najmniej powiat, na terenie którego położona jest zbywana nieruchomość, ukazującej 

się nie rzadziej niż raz w tygodniu, co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem 

przetargu. Zgodnie z protokołami sporządzonymi przez komisję przetargową, pierwsze 

przetargi na sprzedaż ww. nieruchomości stanowiących własność Powiatu Włocławskiego, 

które odbyły się dnia 24 czerwca 2020 r., zakończyły się wynikiem negatywnym, ponieważ 

nikt nie spełnił warunków udziału w żadnym z przetargów. Podjęcie niniejszej uchwały 

skutkować będzie wydatkami z budżetu powiatu polegającymi na pokryciu kosztów 

związanych z podaniem do publicznej wiadomości wyciągu z ogłoszenia o przetargu przez 

ogłoszenie w prasie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 275/20 w sprawie ogłoszenia drugiego 

przetargu na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Włocławskiego. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska – członek Zarządu Powiatu. 

Poinformowała pozostałych członków Zarządu, że zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, organ prowadzący szkoły i placówki oświatowe zakłada 

szkołę na podstawie aktu założycielskiego oraz uchwala jej pierwszy statut. Podjęcie uchwały 

jest elementem szerszych działań powiatu w zakresie polepszenia i podwyższenia standardu 

bazy oświatowej oraz efektywniejszego zarządzania kształceniem zawodowym. Pięcioletnie 

technikum na podbudowie szkoły podstawowej wejdzie w skład Zespołu Szkół w Kowalu 

i będzie kształcić w zawodach: technik informatyk; technik logistyk; technik hotelarstwa. 

W technikum będzie można również zdobyć wykształcenie średnie, uzyskać kwalifikacje 

zawodowe po zdaniu odpowiednich egzaminów kwalifikacyjnych, a także otrzymać 
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świadectwo dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. Technikum może prowadzić 

kwalifikacyjne kursy zawodowe w zawodach, w których prowadzi kształcenie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie założenia 

Technikum w Kowalu i włączenia go do Zespołu Szkół w Kowalu. Jednocześnie Zarząd 

upoważnił Starostę do przekazania projektu uchwały Przewodniczącemu Rady. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że zgodnie z art. 3d ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami określa uchwała rady 

powiatu. Podjęcie powyższej uchwały porządkuje strefę funkcjonowania samorządu oraz 

stwarza możliwość zwiększenia udziału mieszkańców w rozwiązywaniu lokalnych 

problemów. Zasady przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu 

zakładają, iż z inicjatywą konsultacji wystąpić mogą nie tylko rada powiatu, zarząd powiatu, 

starosta ale także grupa 150 mieszkańców powiatu oraz organizacje społeczne działające na 

terenie powiatu w liczbie co najmniej 3, po spełnieniu określonych warunków. Powyższa 

uchwała daje gwarancję na przeprowadzenie konsultacji w oparciu o znane mieszkańcom 

zasady określone w załączniku, wskazuje kto i w jaki sposób przeprowadza konsultacje oraz 

zapewnia przy tym upublicznienie ich wyników. Przedmiotowa uchwała ma na celu 

udoskonalenie procesu decyzyjnego i jakości świadczonych przez samorząd usług 

publicznych tak, by zapewnić możliwy konsensus oraz akceptację mieszkańców w sprawach 

istotnych dla powiatu włocławskiego. Koszty związane z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem konsultacji pokrywane będą z budżetu powiatu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Włocławskiego. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania projektu uchwały 

Przewodniczącemu Rady. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska - członek Zarządu Powiatu. 

Poinformowała pozostałych członków Zarządu, że Burmistrz Brześcia Kujawskiego złożył 

propozycję wspólnej organizacji Dożynek Powiatowych w roku 2020. Uroczystości 

zaplanowane zostały na boisku sportowym przy Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej w Starym Brześciu. W ramach tych obchodów 

przewidziana jest Msza święta dziękczynna za plony, część obrzędowa (przemarsz korowodu 

dożynkowego, przekazanie bochnów chleba, korowód wieńców dożynkowych), część 

artystyczna (występy zespołów) i zabawa taneczna dla społeczności lokalnej Gminy Brześć 

Kujawski oraz mieszkańców Powiatu Włocławskiego. Na realizację tego zadania w budżecie 

powiatu, w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale. 92195 Pozostała 

działalność, § 2310 Dotacja celowa przekazywana gminie na zadania bieżące na podstawie 
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porozumień/umów między jednostkami samorządu terytorialnego, zaplanowano środki 

finansowe w wysokości 40.000 zł. Mając powyższe na uwadze przygotowano projekt 

uchwały w sprawie powierzenia Gminie Brześć Kujawski prowadzenia zadania publicznego z 

zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego dotyczącego organizacji Dożynek 

Powiatowych 2020. Na podstawie w/w uchwały zawarte zostanie porozumienie pomiędzy 

Powiatem Włocławskim a Gminą Brześć Kujawski, które będzie podstawą do przekazania 

dotacji celowej na przedmiotowe zadanie publiczne. Dotacja może być przeznaczona 

wyłącznie na organizację uroczystości, m. in. na wynajem profesjonalnej sceny, nagłośnienia, 

akustyki, oświetlenia, przygotowania poczęstunku dla gości oraz przygotowanie części 

artystycznej podczas Dożynek Powiatowych.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia 

Gminie Brześć Kujawski prowadzenia zadania publicznego z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego dotyczącego organizacji Dożynek Powiatowych 2020. Jednocześnie 

Zarząd upoważnił Starostę do przekazania projektu uchwały Przewodniczącemu Rady. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska – członek Zarządu Powiatu. 

Poinformowała pozostałych członków Zarządu, że na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela oraz § 10 ust. 2 i § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 16 sierpnia 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli organ prowadzący szkołę powołuje komisję egzaminacyjną 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego i zapewnia 

w jej składzie udział ekspertów posiadających kwalifikacje do zajmowania stanowiska 

nauczyciela w szkołach tego samego typu co szkoła, w której nauczyciel jest zatrudniony, 

z których co najmniej jeden, w miarę możliwości, naucza tego samego przedmiotu lub 

prowadzi ten sam rodzaj zajęć - wymagani są dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. Organ, który powołał komisję, 

zapewnia jej obsługę administracyjno- biurową oraz pokrywa wydatki związane 

z działalnością. Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ustalenie stawki wynagrodzenia dla ekspertów za udział w komisji 

egzaminacyjnej pozostaje w kompetencji Zarządu Powiatu. W bieżącym roku wniosek 

o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego złożył jeden 

nauczyciel kontraktowy. Wydział Edukacji i Spraw Społecznych proponuje stawkę 300 zł za 

udział w pracy komisji powołanej w 2020 r. W budżecie powiatu na 2020 r., w rozdziale 

80145 zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości 1.380 zł na obsługę Komisji 

w tym: 1.200 zł na wynagrodzenia dla ekspertów z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

Kwoty z powyższej tabeli uwzględniają specyfikę oraz nakład środków poniesionych przez 

ekspertów i mieszczą się w zabezpieczonej w budżecie sumie środków przeznaczonych na 

wynagrodzenia dla członków komisji - stanowią połowę zaplanowanych na ten rok środków. 

Do końca roku budżetowego 2020 nie są planowane kolejne egzaminy w ramach awansu 

zawodowego nauczycieli, co potwierdzili dyrektorzy wszystkich placówek prowadzonych 

przez Powiat Włocławski. 
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Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie ustalił stawki wynagrodzenia dla ekspertów za udział 

w komisji egzaminacyjnej powołanej w 2020 r. w wysokości 300 zł.  

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Chrzanowski – główny Specjalista w Wydziale 

Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z przepisem art. 

81 ust. 1 ustawy z 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami „ W trybie 

określonym odrębnymi przepisami dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków może być udzielona przez organ stanowiący gminy, powiatu lub 

samorządu województwa, na zasadach określonych w podjętej przez ten organ uchwale”. 

W związku z powyższym przygotowano projekt uchwały rady w sprawie określenia zasad 

i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków. Zasady podlegają publikacji w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowy. Na tej 

podstawie Rada Powiatu może rozpatrywać wnioski podmiotów o udzielenie dotacji 

celowych na prace przy zabytkach. Zarząd Powiatu wstępnie rozpatruje projekt uchwały 

z uwagi na to, że przed pojęciem uchwały przez Radę Powiatu należy uzyskać opinię Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów z tego powodu, że dotacja może być udzielana 

podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą i jest to traktowane jako pomoc publiczna. 

Pan Sekretarz dodał, że projekt uchwały przed przesłaniem do Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów zostanie dokładnie sczytany i wygenerowany w legislatorze, a następnie po 

wydaniu opinii przez Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów ponownie będzie 

przedmiotem obrad Zarządu Powiatu, po czym skierowany zostanie pod obrady Rady 

Powiatu.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wstępnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków.   

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Bożena Stępniewska – dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku. poinformowała członków Zarządu, że w nawiązaniu do 

uchwały nr XII/111/19 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

planu pracy Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu 

we Włocławku na rok 2020, przedkładamy w załączeniu „Informację o realizacji w 2019 roku 

programów finansowanych ze środków pozabudżetowych i ich efektów rzeczowych 

związanych z aktywizacją bezrobotnych i ograniczeniem bezrobocia". W 2019 roku 

Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku realizował 4 projekty finansowane ze środków Unii 

Europejskiej. Projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku 
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i Powiecie Włocławskim (IV)" realizowany jest w ramach Działania 1.1 Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, na mocy umowy z dnia 19 grudnia 2018 

r. zawartej pomiędzy Wojewódzkim Urzędem Pracy w Toruniu, a Miastem Włocławkiem, 

Powiatem Włocławskim/Powiatowym Urzędem Pracy we Włocławku. Projekt jest 

realizowany od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2021 r. Uczestnikami projektu są osoby 

bezrobotne w wieku 18-29 lat, w tym osoby z niepełnosprawnościami, zarejestrowane w PUP 

jako bezrobotne, spośród których co najmniej 60% stanowią osoby które nie uczestniczą 

w kształceniu i szkoleniu. Projekt „Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych we 

Włocławku i powiecie włocławskim (IV) realizowany jest na podstawie umowy z dnia 

19 grudnia 2018 r. zawartej pomiędzy Wojewódzkim Urzędem Pracy w Toruniu, a Miastem 

Włocławek, Powiatem Włocławskim/Powiatowym Urzędem Pracy we Włocławku ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020, Oś priorytetowa 8 Aktywni na rynku pracy. Projekt jest realizowany od 1 stycznia 2019 

r. do 31 grudnia 2020 r. Projekt „Wspieranie przechodzenia ze szkoły na rynek pracy. 

Innowacyjne modele współpracy publicznych służb zatrudnienia ze szkołami zawodowymi" 

realizowany jest w partnerstwie z Uniwersytetem Mikołaja Kopernika w Toruniu. 

We wrześniu 2019 r. UMK w Toruniu (Lider projektu) ogłosił nabór do projektu w wyniku, 

którego Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku oraz Zespół Szkół Chemicznych 

we Włocławku zostały wybrane do współpracy z UMK w Toruniu. Celem głównym projektu 

jest zapewnienie płynnego i skutecznego przejścia młodzieży uczącej się w szkołach 

zawodowych i ich absolwentów na rynek pracy poprzez opracowanie i adaptację do polskich 

warunków, przetestowanie w 3 szkołach zawodowych na grupie 60 uczniów 

i w 3 powiatowych urzędach pracy na grupie 30 bezrobotnych absolwentów szkół 

zawodowych oraz wdrożenie przez 24 instytucje (Powiatowe Urzędy Pracy lub szkoły 

zawodowe) innowacyjnych modeli. Czwarty projekt to pn. "Aktywna Mama, aktywny Tata". 

Projekt jest realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi priorytetowej 8 Aktywni na rynku 

pracy Działanie 8.4 Godzenie życia zawodowego i rodzinnego. Projekt jest 

współfinansowany w 95% z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz w 5% z wkładu 

krajowego - Funduszu Pracy. Projekt jest realizowany w okresie 01.04.2019-31.03.2021 r. 

Celem projektu jest wsparcie aktywizacji zawodowej osób sprawujących opiekę nad dziećmi 

w wieku do lat 3 w powrocie na rynek pracy.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Informację Zarządu Powiatu o realizacji w 2019 roku 

programów finansowanych ze środków pozabudżetowych i ich efektów rzeczowych 

związanych z aktywizacją bezrobotnych i ograniczeniem bezrobocia. Jednocześnie Zarząd 

upoważnił Starostę do przekazania projektu uchwały Przewodniczącemu Rady. 

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność 

wprowadzenia zmian w planie wydatków na podstawie wniosku dysponenta środków 

budżetowych. Zmiany w planie wydatków dokonuje się: Dział 600- Transport i łączność, 
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w rozdziale 60014- Drogi publiczne powiatowe, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, 

o kwotę 84.300 zł. Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach. Zwiększone środki 

w paragrafie 4270 pochodzące z oszczędności poprzetargowych, przeznacza się 

na wprowadzenie nowego zadania remontowego pn. „Remont nawierzchni istniejących 

zjazdów przy drodze powiatowej nr 2919C Żydowo- Zgłowiączka - Wiktorowo" w celu 

ujednolicenia nawierzchni wykonywanych poboczy z nawierzchnią zjazdów nieujętych 

w dokumentacji projektowo - kosztorysowej. Zwiększone środki finansowe w paragrafie 4430 

przeznacza się na ubezpieczenia pojazdów i maszyn w związku z koniecznością wyłonienia 

nowego ubezpieczyciela majątku Powiatu Włocławskiego. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 276/20 o zmianie uchwały Rady Powiatu 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2020. 

 

Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że działając na podstawie  Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Zarządu Dróg we. Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji aktualizację 

planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we  Włocławku zs. 

w Jarantowicach na 2020 rok według stanu na dzień. 15.07.2020r. Przedkładana aktualizacja 

obejmuje  zmiany w planie  finansowym jednostki na 2020r. zawarte we wniosku z dnia 

14 lipca 2020 r.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – finansowego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach na 2020 r.  

 

Ad. 12 Sprawy różne 

Pan Starosta poinformował, że trzecia droga jest na granicy dofinansowania, na tę chwilę 

zostało wpisane 400 tys. zł. Oczekuje się na kolejne oszczędności na kolejne drogi, aby cała 

lista rezerwowa została sfinansowana ze środków zewnętrznych. Jest w trakcie odbiór 

w Izbicy Kujawskiej, trwają prace wykończeniowe. W Chodczu bardzo intensywnie pracują 

strażacy, aby na przełomie połowy sierpnia zacząć przenosić wszystko do nowego budynku. 

Zostanie podjęta próba zorganizowania Święta Powiatu i wspólnie z Brześciem Kujawskim  

Dożynek powiatowych.  

 

Ad. 13  

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 12
50

 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.  
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                                                       Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..……………………………. 

 

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..     

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


